ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

/ О . № / 7

Г. Хабаровск

Г П

Об

при назначении на которые граждане и при замещении которых государст-
венные гравданские служащие управления лесами Правительства Хаб^аров-
ского края обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (суп-
руга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N
273-ФЗ "О противодействии коррупщ^и", Указом Президента Российской
Федерации от 18 мая 2009 г. N 557 "Об утверждении перечня должностей
федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане
и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обя-
зательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовер-
шеннолетних детей!', постановление Губернатора Хабаровского крад от
24.08.2009 N 121 "Об утверждении Перечня должностей государственной
гражданской службы Хабаровского края в органах исполнительной власти
Хабаровского края, при назначении на которые граждане и при замещении
которых государственные гражданские служащие Хабаровского края обяза-
ны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обя-
зательств^ имущественного характера своих супруги (супруга) и несовер-
шеннолетних детей"
ПРИКАЗЫВАЮ: .

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной граж-
данской службы Хабаровского края в управлении лесами Правительства Ха-
баровского края (далее - Управление лесами), при назначении на которые
граждане^ при замещении которых государственные гражданские служащие
Управления лесами обязаны представлять сведения о своих доходах, об иму-
ществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о до-

УЛ •10'0:274:9- ' ''
X. к. т. 2008 г. Зак. 5768. Тираж 4000 экз.